BỘ TÀI CHÍNH

HỌC VIỆN TÀI CHÍNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  659  /QĐ-HVTC

	Hà Nội,  ngày  22  tháng  6  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng sinh viên thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học
đạt giải cấp Học viện năm học 2014-2015

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN TÀI CHÍNH

Căn cứ Quyết định số 120/2001/QĐ/TTg ngày 17/8/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Học viện Tài chính trực thuộc Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 1296/2010/QĐ-BTC ngày 04/6/2010 của  Bộ Tài chính về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Học viện Tài chính;

Căn cứ vào Thông tư số 19/2012/TT-BGDĐT ngày 01/6/2012 về việc ban hành Quy định về hoạt động NCKH của sinh viên trong các cơ sở giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 946/QĐ-HVTC ngày 03/10/2013 của Giám đốc Học viện về việc ban hành quy định về hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên Học viện Tài chính;

Căn cứ vào kết luận của Hội đồng nghiệm thu, xét giải thưởng sinh viên nghiên cứu khoa học dự thi cấp Học viện năm học 2014-2015;

Xét đề nghị của Trưởng ban QLKH;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Khen thưởng 107 sinh viên thực hiện 57 đề tài NCKH dự thi cấp Học viện đạt giải Nhất, Nhì, Ba và Khuyến khích năm học 2014-2015 (có danh sách kèm theo).
 Điều 2.  Trích Quỹ khen thưởng để thưởng theo đề tài cho các sinh viên  đạt giải, với mức thưởng như sau:

            - Đề tài đạt Giải Nhất:

500.000đ/1 đề tài;

   - Đề tài đạt Giải Nhì:

400.000đ/1 đề tài;

            - Đề tài đạt Giải Ba:

300.000đ/1 đề tài;

            - Đề tài đạt Giải Khuyến khích:
200.000đ/1 đề tài.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng ban Quản lý Khoa học, Quản lý Đào tạo, Khảo thí và Quản lý chất lượng, Tài chính Kế toán, Công tác chính trị và sinh viên , Chánh Văn phòng, Trưởng các Khoa và các sinh viên có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Nơi nhận:

- BGĐ

          GIÁM ĐỐC
- Như điều 3

- Các Khoa, Ban, đơn vị trong HV

- Lưu VT, QLKH (5 bản)